MMWHUCTEPCTBO KYJIbTYPbl U CNIOPTA PECNYBJINKM KA3AXCTAH

KA3AXCTAHCKAS ®EEPALINSA BENNOCUMNEAQHOIO CNOPTA
AKUMAT BOCTOYHO-KA3AXCTAHCKOW OBJIACTU
AKUMAT rOPO[A YCTb-KAMEHOIOPCK

OUPEKLIUA PA3BUTUSA CMIOPTA KOMUTETA MO AENAM CMOPTA U ®U3UYECKOU KYNbTYPbI

YNPABINEHUE ®U3NYECKOM KYNbTYPbI U CTIOPTA BOCTOYHO-KA3AXCTAHCKOM OBNACTU

®EQEPALUSA BENOCUMNEQHOIO CNOPTA BOCTOYHO-KA3AXCTAHCKOM OBJIACTHU

OTKPbITbIA YEMMUOHAT PECNYBJIUKU KA3AXCTAH B MHOFTOOHEBHOW FOHKE NMOCBALLEHbINA
A. KYHAHBAEBY «YTb ABAfA» HA LLUOCCE CPEQN MY>X4YUH ONYCK KOHNOPbI

r. Yctb-KameHoropck

5 9TAN

25 aBrycta Corpa - bo6poska- Corpa

CrapTt: 10:00
OuctaHums: 25,4km
Mecto Ne Kog UCI
1 25 KAZ20040829
2 31 KAZ20020628
3 28 KAZ20060721
4 1 KAZ20030511
5 19 KAZ20040623
6 23 KAZ20001226
7 27 KAZ20050303
8 9 KAZ20060424
9 22 KAZ20041120
10 63 KAZ20040114
11 58 KAZ20040503
12 47 KAZ19960812
13 4  KAZ20030227
14 16 KAZ20060617
15 51 KAZ20051026
16 34 KAZ20060423
17 35 KAZ20060302
18 43 KAZ20030312
19 32 KAZ20050609
20 60 KAZ20050712
21 53 KAZ20040518
22 17  KAZ20060326
23 36 KAZ20060622
24 39 KAZ20031008
25 24 KAZ20010110
26 29 KAZ20051219
27 59 KAZ20050729
28 48 KAZ20061201
29 18 KAZ20050609
30 33 KAZ20050204
31 5 KAZ20041021
32 30 KAZ20030804
33 52 KAZ20060718
34 26 KAZ20060526
35 41  KAZ20030724
36 50 KAZ20050623

WHOUBUAOYAJTIbHAA FTOHKA

19-27 aBrycta 2023 r.

CpepHsisi ckopocTb nobeantens 44,302km/4

>D.N.
BaraHoBs Anekcen
Ento6aes PycnaH
3uHkeBnY Janunn
Bacunbes OMuTpui
BonokutuH OmMutpun
Baribipbeko bakbepreH
Jloraues Erop
Xomsauyk OmuTtpun
[anHyTAMHOB Jarap
MycabaeB Anekcanap
KasakoB KoHcTaHTUH
KwxuH ®epop
CTtpenbyeHko Kupunn
Bacunbes Kupunn
Epkacbim nusac
AHucnmoB Brnaaucnas
PaxumoBs Unbsic
HuTsxyk AHgpen
Abybakap Xanrac
Ly6uH AHgpen
[ankvH Hukuta
CwmaTtupoB TemupnaH
MapueHko PycnaH
JlaHkoB Cepren
Kavpos bucynrtaH
TekTypraHoB AcnaH
OpawnTtuc Butac
MBaHoB Kupunn
TuxoHoB [aHusap
BesbsHoB JaHuun
Henwuc Anbbept
BpaTtuukosa NMonuHa
CasnvH CemeH
3epHoB [daHunn
YepHbiwesa KpuctuHa
KysHeuoB OaHun

KommioHuke: MoHLwmK Ne10 cHAT Bpayom

O6nactb PesynbTtar
CKO 0:34:24
3KO 0:35:34
CKO 0:35:45,34
ACT 0:35:45,64

AO 0:36:08
ATP 0:36:27
CKO 0:36:29
ACT 0:37:01

AO 0:37:13
KPI 0:38:24
XTO 0:38:30
BKO 0:38:31
ACT 0:39:03

AO 0:39:26
XTO 0:39:40
3KO 0:39:46
ANM 0:40:01
BKO 0:40:03
3KO 0:40:18
XTO 0:40:34
XTO 0:40:50

AO 0:41:12
AKM 0:41:25
AKM 0:41:37
ATP 0:41:44
CKO 0:41:57
XTO 0:41:59
BKO 0:42:05

AO 0:42:59
3KO 0:43:08
ACT 0:44:03
CKO 0:44:06
XTO 0:44:07
CKO 0:44:41
AKM 0:48:11
BKO 0:51:51

KINACCUDUKALIUA AKTUBHbIW FOHLLMK MO CYMME 2x 3TAMOB

Mecto Ne Kopg UCI D.N. O6nactb 13tan 2 Jdtan

1 51 KAZ20051026 Epkacbim Unusac XKTO 7 4

2 5 KAZ20041021 Henuc Anbbept ACT 7 0

3 35 KAZ20060302 Paxumos Unbsac AJIM 0 5

4 58 KAZ20040503 KasakoB KoHCTaHTUH XKTO 0 5

5 63 KAZ20040114 Mycabae AnekcaHap KPI 0 3

6 23 KAZ20001226 bavibipbekos bakbepreH ATP 0 3

7 60 KAZ20050712 LUy6uH AHgpen XKTO 3 0

8 4 KAZ20030227 CrtpenbyeHko Kupunn ACT 3 0

9 43 KAZ20030312 Hutsaxyk AHgpen BKO 0 1

10 24 KAZ20010110 Kawupos bucyntaH ATP 0 1

1 29 KAZ20051219 TekTtypraHoB AcnaH CKO 1 0

12 52 KAZ20060718 CasnuH CemeH XTO 1 0

KOMAHAOHBbIN 3AYET MO CYMME 4x 3TAMNOB

MecTo O6nactb 13tan 23tan 33tan 43tan 5 3tan
1 AcTaHa 0:18:29 8:02:36 7:41:53 7:39:53 1:51:49
2 CeBepo-KaszaxctaHackast Obnacte  0:17:29  8:02:36  8:04:39 7:38:28 1:46:38
3 AnmaTuHckas ObnacTtb 0:19:05 8:02:36 7:52:47 7:43:19 1:52:47
4 B3anagHo-KasaxctaHkas O6nacTb 0:19:04 8:02:36 8:10:47 7:42:.00 1:55:38
5 XKeTbicyckast Obnactb 0:19:28 8:02:36 7:55:52 7:56:37 1:58:44
6 BoctouHo-KaszaxctaHckaa Obnacte  0:19:45  8:40:52 8:25:38  8:20:40 2:00:39

Otc-ne

0:01:10
0:01:21
0:01:21
0:01:44
0:02:03
0:02:05
0:02:37
0:02:49
0:04:00
0:04:06
0:04:07
0:04:39
0:05:02
0:05:16
0:05:22
0:05:37
0:05:39
0:05:54
0:06:10
0:06:26
0:06:48
0:07:01
0:07:13
0:07:20
0:07:33
0:07:35
0:07:41
0:08:35
0:08:44
0:09:39
0:09:42
0:09:43
0:10:17
0:13:47
0:17:27

Cymma
1
7

S LSa AW o

Cymma
25:34:40
25:49:50
25:50:34
26:10:05
26:13:17
27:47:34

OtcT-ne

0:15:10
0:15:54
0:35:25
0:38:37
2:12:54



MecTto

oNOOAP~PWON

Ne

FEHEPAINbHAA KITACCU®UKALIUA NO CYMME 5 3TANOB

Kop UCI >.N. O6n 13ran  23ran 3 3tan 4 dran
KAZ20020628 Entobaes PycnaH 3KO 0:06:09 2:40:52 2:30:52 2:30:46
KAZ20030511 Bacunbes Omutpun ACT 0:06:06 2:40:52 2:30:52 2:30:46
KAZ20030227 CTtpenbyeHko Kupunn ACT 0:06:07 2:40:52 2:32:27 2:31:51
KAZ20040623 BonokutuH Omutpun AO  0:06:05 2:40:52 2:36:59 2:33:03
KAZ20040829 BaraHoB Anekcen CKO 0:05:42 2:40:52 2:45:30 2:29:08
KAZ20001226 bBaibipbekoB bakbepreH ATP  0:06:06 2:40:52 2:35:25 2:36:40
KAZ20060721  3uHkeBu4 JaHuun CKO 0:05:52 2:40:52 2:31:39 2:43:18
KAZ20030312  Hutsxyk AHgpen BKO 0:06:38 2:40:52 2:35:38 2:34:40
KAZ20051026 Epkacbim Unusic XKTO 0:06:31 2:40:52 2:35:25 2:38:02
KAZ20041120 [anHyTAMHOB darap AO  0:06:19 2:40:52 2:38:34 2:38:33
KAZ20060326 CmatupoB TemupnaH AO  0:06:48 2:40:52 2:37:14 2:38:33
KAZ20060424  Xomsa4yk Omutpui ACT 0:06:16 2:40:52 2:44:55 2:37:16
KAZ20060622 MapueHko PycnaH AKM  0:06:36 2:40:52 2:36:59 2:41:34
KAZ20010110 Kaupos BucyntaH ATP  0:06:35 2:45:12 2:40:05 2:34:40
KAZ20050204 bBbesbsHOB daHuun 3KO 0:06:35 2:40:52 2:44:55 2:33:12
KAZ20060302 PaxumoB Unbsic AJIM  0:06:50 2:40:52 2:47:47 2:34:40
KAZ20040114 MycabaeB AnekcaHap KPI  0:06:19 2:47:28 2:44:55 2:34:54
KAZ20050303 Jlorayes Erop CKO 0:05:55 2:40:52 2:55:00 2:34:40
KAZ20060617 Bacunbes Kvpunn AO  0:06:41 2:40:52 2:55:00 2:31:43
KAZ20060526 3epHoB AaHuun CKO 0:06:19 2:40:52 2:47:30 2:34:40
KAZ20051219 TekTypraHos AcnaH CKO 0:06:11 2:40:52 2:47:30 2:38:33
KAZ20050609 AGyb6akap Xanrac 3KO 0:06:20 2:40:52 2:55:00 2:38:02
KAZ20041021 Henuc Anbbept ACT 0:06:19 2:40:52 2:38:34 2:53:00
KAZ20040503 KasakoB KOHCTaHTUH JKTO 0:06:50 3:00:00 2:38:25 2:40:33
KAZ20060718 CasnuH CemeH XKTO 0:06:58 2:40:52 2:55:00 2:38:02
KAZ20031008 JlaHkoe Cepren AKM  0:06:47 3:00:00 2:45:30 2:37:16
KAZ20050712  LWy6uH AHgpei XKTO 0:06:18 2:53:13 2:42:02 2:53:00
KAZ20050729 tOpaiTtuc Butac XKTO 0:06:39 2:40:52 2:55:00 2:53:00
KAZ20050609 TwxoHoB [aHusp AO  0:06:54 2:40:52 2:55:00 2:53:00
KAZ20040518 TankuH Hukuta XKTO 0:07:02 2:50:12 2:55:00 2:53:00
KAZ19960812  >KuxuH ®egop BKO 0:06:49 3:00:00 2:55:00 2:53:00
KAZ20060423 Anuncumos Brnagucnas 3KO 0:06:46 3:00:00 2:55:00 2:53:00
KAZ20061201 WBaHoB Kupunn BKO 0:06:57 3:00:00 2:55:00 2:53:00
KAZ20030724 YepHbiwesa KpnctuHa AKM  0:07:53 3:00:00 2:55:00 2:53:00
KAZ20050623 KysHeuos [Janun BKO 0:07:17 3:00:00 2:55:00 2:53:00

KNACCU®UKALMUA FOPHbIA FOHLUUK NO CYMME 3x STAMOB

Mecto Ne Kop UCI >.N. O6nactb 13tan 2 dran

1 31 KAZ20020628 Entwobaes PycnaH 3KO 10 10

2 1 KAZ20030511 Bacunbes Omutpun ACT 2 4

3 58 KAZ20040503 KasakoB KOHCTaHTUH XTO

4 25 KAZ20040829 BaraHoB AnekceMn CKO

5 28 KAZ20060721 3uHkeBwd JaHuun CKO 5

6 35 KAZ20060302 Paxumos Unbsac AIIM

7 16 KAZ20060617 Bacunbes Kvpunn AO

8 19 KAZ20040623 BomnokutuH Omutpun AO 2

9 4  KAZ20030227 CtpenbyeHko Kupunn ACT 3

10 27 KAZ20050303 Jloraues Erop CKO 3

11 51 KAZ20051026 Epkacbim Unusc XTO 3

12 23 KAZ20001226 bBbaiibipbekoB bakbepreH ATP

13 43 KAZ20030312 Hutsxkyk AHgpen BKO

14 63 KAZ20040114 MycabaeB AnekcaHap KPI 1

15 59 KAZ20050729 HOpantmc Butac XKTO 1

FnaBHbIM cyabsa HCK

naBHbIN cekpeTapb CIC 1 kaTeropuu

B.

53tan Cymma
0:35:34  8:23:59
0:35:45 8:23:59
0:39:03 8:30:16
0:36:08 8:33:07
0:34:24 8:35:26
0:36:27 8:35:30
0:35:45 8:37:22
0:40:03 8:37:51
0:39:40 8:40:30
0:37:13  8:41:31
0:41:12 8:44:39
0:37:01 8:46:20
0:41:25 8:47:26
0:41:44 8:48:16
0:43:08 8:48:42
0:40:01 8:50:10
0:38:24  8:52:00
0:36:29 8:52:56
0:39:26  8:53:40
0:44:41 8:54:02
0:41:57 8:55:03
0:40:18 9:00:32
0:44:03 9:02:48
0:38:30 9:04:18
0:44:07 9:04:59
0:41:37  9:11:10
0:40:34 9:15:.07
0:41:59 9:17:30
0:42:59 9:18:45
0:40:50 9:26:04
0:38:31  9:33:20
0:39:46  9:34:32
0:42:05 9:37:02
0:48:11  9:44:04
0:51:51 9:47.08
33tan Cymma

20
2 8
5 5
5 5

5
3 3
3 3
1 3

3

3

3
2 2
1 1

1

1

Mopspok cnegoBaHusa TexHnuyek: 3KO ACT AO CKO ATP BKO XXTO AKM AJTM KPI

Yanos

M.KoueTkoB

OT-Hue

0:00:00
0:06:17
0:09:08
0:11:27
0:11:31
0:13:23
0:13:52
0:16:31
0:17:32
0:20:40
0:22:21
0:23:27
0:24:17
0:24:43
0:26:11
0:28:01
0:28:57
0:29:41
0:30:03
0:31:04
0:36:33
0:38:49
0:40:19
0:41:00
0:47:11
0:51:08
0:53:31
0:54:46
1:02:05
1:09:21
1:10:33
1:13:03
1:20:05
1:23:09



